МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ - ЯХ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4

П Р И К А З

22.08.2022                                                                                                     № 126 – УЧ

Об утверждении графика оценочных процедур

на 2022-2023 учебный год

          В соответствии с Рекомендациями для системы общего образования по

основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в

общеобразовательных организациях (приложение к письму Минпросвещения

России от 06.08.2021 №СК-228/03, к письму Рособрнадзора от 06.08.2021 №01-

169/08-01)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить прилагаемый график оценочных процедур по каждому классу и

уровню образования в соответствии с реализуемой рабочей программой по

предмету на 2022-2023 учебный год:

1.1. уровень начального общего образования (2-4 классы). (Приложение 1).

1.2. уровень основного общего образования (5-9 классы). (Приложение 2).

1.3. уровень среднего общего образования (10-11 классы). (Приложение 3).

2. О.А.Емельяновой, Г.А.Панченко, С.В.Кузьминой, С.Е.Плошкиной,

заместителям директора, ознакомить педагогический коллектив школы с

данным приказом в срок до 01.09.2022 на Педагогическом Совете школы.

3. Классным руководителям 2-11 классов ознакомить обучающихся и их

родителей (законных представителей) с формами и сроками проведения

оценочных процедур в срок до 01.09.2022.

4. А.А.Иванову, лаборанту школы, разместить данный приказ с приложениями

на официальном сайте школы в срок до 01.09.2022.

5. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на

О.А.Емельянову, С.В.Кузьмину, Г.А.Панченко, C.Е.Плошкину, заместителей

директора (по направлению учебно-воспитательной работы), А.А.Иванова,

лаборанта школы.

6.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 4                             Е.В.Харитонова

С приказом ознакомлены:

О.А. Емельянова  ________________  «_____»____________2022 г.

С.В.Кузьмина  ________________  «_____»____________2022 г.

Г.А. Панченко  ________________  «_____»____________2022 г.

С.Е.Плошкина  ________________  «_____»____________2022 г.

А.А.Иванов    ________________  «_____»____________2022 г.

		2023-04-19T12:07:56+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4